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Palga tasumine

PV = palgavalem MV = maksuvalem

Palga väljamaksu kinnitamisel tekib järgmine tasumise päises valitud objekti ja projektiga kanne

D/K Konto Summa
D PV Kreedit Väljamaksu realt summeerib sama kontoga read

K Tasumisviis Väljamaksu realt võiks inimeste kaupa eraldi rea teha, et oleks parem panka
kontrollida

D MV Kohustus Brutole juurdeminevad maksud (sots; firma tk jne.). Proportsionaalselt väljamaksu
summaga kuukoodi vastava maksu summast. summeerib sama kontoga read

K MV Võlg Proportsionaalselt väljamaksu summaga kuukoodi vastava maksu summast.
summeerib sama kontoga read

D PV Kreedit Brutost mahaminevad maksud (tulumaks, pension jne.). summeerib sama kontoga
read

K MV Võlg Brutost mahaminevad maksud (tulumaks, pension jne.) summeerib sama kontoga
read

Palga tasumine järgneb palgaarvestusele. Moodustatakse palga tasumise dokument, kus näidatakse
millistele inimestele ja milliste töötasuliikide eest väljamakse tehakse. Selle dokumendi saab lasta
Directol genereerida ühise osakonna, objekti või palgaarvestuskaardi alusel:

Palga tasumise dokumendil määratakse ära ka tasumisviis (pank, kassa jne.). Kui tasumisviisiks on
pank, siis saab laadida korrektse SEPA-formaadis maksekorralduse faili internetipanka. Palga
tasumise dokumendi kinnitamisel tekib finantskanne:
D Võlad töövõtjatele
K Pank/Kassa vms.
K Kinnipeetud maksud
D Tööandjamaksude viitvõlad
K Tööandjamaksude võlad

Kinnipidamisi ja tööandjamakse arvestatakse proportsionaalselt väljamakstud tasudega. St. tervet
arvestust ei pea korraga välja maksma. Palgaaruanne oskab näidata maksuarvestust ka tasumiste
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alusel ehk kassapõhiselt nagu käib arvestus riigiga. Samast aruandest saab genereerida ka vajaliku
TSD faili Maksuametisse importimiseks:

Palga aruandlus võimaldab esitada mitmesuguseid abistavaid aruandeid töös palgaandmetega.
Näiteks keskmiste tasude aruanne:

Või puhkuse jääkide aruanne koos puhkusereservi arvestusega:

https://wiki.directo.ee/_detail/et/pt_2.png?id=et%3Aper_tasumine
https://wiki.directo.ee/_detail/et/pt_3.png?id=et%3Aper_tasumine
https://wiki.directo.ee/_detail/et/pt_4.png?id=et%3Aper_tasumine


2026/02/24 09:48 5/5 Töötasu väljamaksed

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Directo tagab Palga- ja personalimooduli pideva uuendamise ja olemasolevad palgamooduli
komponendi vastavad Eesti seadustele, kui neid õigesti kasutada.
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